– A mobil készülékértékesítési bevételek éves szinten 23,5%-kal, 21,4 milliárd forintra nőttek 2019 első negyedévében, annak
köszönhetően, hogy Magyarországon az értékesítési mix-ben megnőtt a drágább készülékek aránya, valamint Észak-Macedóniában
nőtt az okostelefon eladások volumene.

– Az egyéb mobil bevételek éves összehasonlításban 2019 első negyedévében 5,2%-kal 2,7 milliárd forintra nőttek, a mindkét
országban jelentkező, magasabb visitor bevételek miatt, amit részben ellensúlyozott a késedelmes fizetésekből származó bevételek
magyarországi csökkenése.

▪ A vezetékes bevételek éves összehasonlításban 2,1%-kal 52,7 milliárd forintra növekedtek 2019 első negyedévében. A növekedés az
emelkedő készülékértékesítéseknek, valamint a magasabb szélessávú kiskereskedelmi szolgáltatási bevételeknek köszönhető.

– A hangalapú kiskereskedelmi bevételek éves szinten 4,5%-kal, 10,5 milliárd forintra csökkentek 2019 első negyedévében, a
mindkét országban tapasztalható folyamatos használatcsökkenés eredményeképpen.

– A kiskereskedelmi szélessávú bevételek éves szinten 4,0%-kal 13,4 milliárd forintra emelkedtek 2019 első negyedévében, a

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások 2018. első negyedév 2019. első negyedév Változás

(millió forintban) IAS 17 IFRS 16

Bevételek

Mobil bevételek 78 272 84 877 6 605 8,4%

Vezetékes bevételek 51 590 52 681 1 091 2,1%

Rendszerintegráció/Informatika bevételek 20 757 21 391 634 3,1%

Összes bevétel 150 619 158 949 8 330 5,5%

Közvetlen költségek (59 471) (66 778) (7 307) (12,3%)

Bruttó fedezet 91 148 92 171 1 023 1,1%

Közvetett költségek (48 593) (45 799) 2 794 5,7%

EBITDA 42 555 46 372 3 817 9,0%

Értékcsökkenési leírás (26 830) (33 786) (6 956) (25,9%)

Működési eredmény 15 725 12 586 (3 139) (20,0%)

Nettó pénzügyi eredmény (4 311) (5 625) (1 314) (30,5%)

Társult és közös vezetésű vállalatokban lévő befektetések eredménye 395 100 (295) (74,7%)

Adózás előtti eredmény 11 809 7 061 (4 748) (40,2%)

Nyereségadó (2 295) (3 079) (784) (34,2%)

Adózott eredmény 9 514 3 982 (5 532) (58,1%)

Nem irányító részvényesekre jutó adózott eredmény 810 881 71 8,8%

Társaság részvényeseire jutó adózott eredmlny 8 704 3 101 (5 603) (64,4%)

Változás

 (%)

6

mindkét országban tapasztalható bevételnövekedésnek köszönhetően. Magyarországon a magasabb ügyfélszám nagyjából
változatlan egy előfizetőre jutó bevételekkel párosult, míg Észak-Macedóniában az előfizetői bázis bővülésének hatását némiképp
ellensúlyozta az árszintek csökkenése.

– A TV bevételek éves összehasonlításban nagyjából változatlanul, 12,0 milliárd forintos szinten maradtak 2019 első negyedévében.
A magyarországi TV bevételek kismértékben csökkentek, mivel az alacsonyabb árszint és az elmúlt 24 hónap során, a
bázisidőszakhoz képesti magasabb készüléktámogatások az IFRS 15 alkalmazás következtében egyaránt a szolgáltatási bevételek

[…]

valamint stratégiai, az üzletágakat érintő menedzsment- és támogató funkciót lát el, beleértve a beszerzési, pénzügyi, ingatlan-, számviteli, adó-, jogi,
belső ellenőrzési és hasonló megosztott szolgáltatásokat és a Csoport egyéb központi funkcióit. Ezen kívül ez a szegmens felel a Bulgáriában és
Romániában helyi vállalatoknak és távközlési szolgáltatóknak nyújtott nagykereskedelmi szolgáltatásokért is. Az Észak-Macedónia szegmens
felelős a Csoport mobil- és vezetékes távközlési szolgáltatások teljes skálájáért Észak-Macedóniában.

A következő táblázatok azokat a bemutatandó szegmensekre vonatkozó információkat tartalmazzák (a Csoport -számokkal egyeztetve), melyek a
Társaság Ügyvezető Bizottsága számára rendszeresen rendelkezésre állnak. Ezen információk között számos olyan jövedelme zőséghez
kapcsolódó kulcsmutató szerepel, amelyeket a teljesítményértékelésnél és az erőforrások allokációjánál vesznek figyelembe. A vezetőség hisz
benne, hogy a szegmensek teljesítményének nyomon követésére leginkább alkalmas és a Csoport eredményeivel l egjobban összhangban álló
mutatók az ezen pénzügyi jelentésben szereplő bevétel, EBITDA, valamint Capex mutatók.

2.2.1 MT-Magyarország

2018. 1. n.év 2019. 1. n.év Változás

IAS 17 IFRS 16 (%)

Hangalapú bevételek 31 169 30 814 (355) (1,1%)

Nem hangalapú bevételek 21 339 24 065 2 726 12,8%

Készülékértékesítés árbevétele 15 545 19 478 3 933 25,3%

Egyéb 2 352 2 422 70 3,0%

Mobil bevételek 70 405 76 779 6 374 9,1%

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 9 817 9 349 (468) (4,8%)

Szélessávú kiskereskedelmi internet bevételek 11 664 12 115 451 3,9%

TV bevételek 11 058 10 904 (154) (1,4%)

Készülékértékesítés árbevétele 3 975 5 643 1 668 42,0%

Egyéb 10 421 9 889 (532) (5,1%)

Vezetékes bevételek 46 935 47 900 965 2,1%

RI/IT bevételek 20 543 21 209 666 3,2%

Bevételek összesen 137 883 145 888 8 005 5,8%

Közvetlen költségek (55 744) (62 834) (7 090) (12,7%)

Bruttó fedezet 82 139 83 054 915 1,1%

Közvetett költségek (44 900) (41 890) 3 010 6,7%

EBITDA 37 239 41 164 3 925 10,5%

Szegmens Capex 13 371 20 425 7 054 52,8%

millió forintban Változás

2018 2019

Március 31. Március 31.

Mobil ügyfelek száma 5 297 842 5 305 191 0,1%

Szerződéses mobil előfizetők aránya 64,8% 68,2% n.a.

Összes vezetékes hang előfizető 1 401 632 1 377 574 (1,7%)
Összes kiskereskedelmi vezetékes internet előfizető 1 088 513 1 170 173 7,5%
Összes TV előfizető 1 038 871 1 106 644 6,5%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

12

Éves összevetésben az MT-Magyarország szegmens összbevétele 5,8%-kal, 145,9 milliárd forintra nőtt 2019 első negyedévében. A növekedés
elsősorban a vezetékes és mobil szegmens magas készülékértékesítési bevételeinek, valamint az adatszolgáltatások iránti egyre  növekvő
ügyféligénynek köszönhető. 2019-ben továbbra is középpontban áll a Magenta1 ajánlatunk, amely a 2018-as átalakításának köszönhetően ebben
a negyedévben is jól teljesített. A kedvező üzleti folyamatok eredményeképpen tartani tudtuk a mobil szegmensben az egy előfi zetőre jutó

[…]

első negyedévében a cégünk fókuszában továbbra is a hálózatok álltak – mind a 4G a mobil és üvegszálas technológia a vezetékes piacon – annak
érdekében, hogy piacivezetőként elért előnyeinket továbbra is ki tudjuk használni a piacon.

2.2.2 Észak-Macedónia

*az összeg átváltási és kerekítési különbözetet is tartalmaz

Észak-Macedóniában az összbevételek az előző évihez képest 2.6%-kal 13,1 milliárd forintra nőttek 2019 első negyedéve során. Ez az emelkedés
nagyrészt a vezetékes és mobil - bevételek tartós növekedésének köszönhető, amely mögött a mobil internet bevételek jelentős emelkedése, a
magasabb készülékértékesítés, és a növekvő IPTV ügyfélbázis valamint a 2018 Q1-hez képest magasabb egy ügyfélre jutó bevétele áll.

▪ A mobil bevételek 2019 első negyedévében, éves összehasonlításban 2,9%-kal javultak az adatbevételek, a készülékértékesítési bevételek
és egyéb mobil bevételek folytatódó növekedésének következtében.

– A hangalapú bevételek mérsékelten, éves összehasonlításban 5,3%-kal csökkentek 2019 első negyedévében, elsősorban a 2018.
első negyedévben megszűnt feltöltőkártyás hűségprogram kapcsán keletkezett egyszeri bevétel hiánya következtében.

2018. 1. n.év 2019. 1. n.év Változás

IAS 17 IFRS 16 (%)

Hangalapú bevételek 3 954 3 743 (211) (5,3%)

Nem hangalapú bevételek 1 924 2 164 240 12,5%
Készülékértékesítés árbevétele 1 757 1 894 137 7,8%
Egyéb 232 297 65 28,0%

Mobil bevételek összesen 7 867 8 098 231 2,9%

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 1 198 1 152 (46) (3,8%)

Szélessávú kiskereskedelmi internet bevételek 1 271 1 332 61 4,8%

TV bevételek 916 1 062 146 15,9%
Készülékértékesítés árbevétele 125 75 (50) (40,0%)
Egyéb 1 189 1 206 17 1,4%

Vezetékes bevételek 4 699 4 827 128 2,7%

RI/IT bevételek 214 182 (32) (15,0%)

Bevételek összesen 12 780 13 107 327 2,6%

Közvetlen költségek (3 769) (3 985) (216) (5,7%)

Bruttó fedezet 9 011 9 122 111 1,2%

Közvetett költségek (3 710) (3 552) 158 4,3%

EBITDA 5 301 5 570 269 5,1%

Szegmens Capex 1 133 2 172 1 039 91,7%

millió forintban Változás

2018 2019

Március 31. Március 31.

Mobil ügyfelek száma 1 174 266 1 188 524 1,2%

Szerződéses mobil előfizetők aránya 48,9% 51,5% n.a.

Összes vezetékes hang előfizető 209 039 212 204 1,5%

Összes vezetékes kiskereskedelmi internet csatlakozás 168 608 180 379 7,0%

Összes TV előfizető 119 094 130 255 9,4%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

*

14

– A nem hangalapú bevételek éves összehasonlításban 12,5%-kal nőttek 2019 első negyedévében, a fokozottabb mobil internet
forgalmi bevételek miatt, ami mögött magasabb adatforgalom és az integrált hang-adat ajánlatok terjedése áll.

– A mobil készülékértékesítési bevételek éves összehasonlításban 7,8%-kal voltak magasabbak 2019 első negyedévében, az